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   Economía y Desarrollo 
 

 

 

Fechas de exámenes correspondientes a la PRIMERA CONVOCATORIA 
 

 

OB1 Historia del Análisis Económico 30 enero 2025 

OB2 Metodología de la Investigación Económica 31 enero 2025 

OB3 Microeconomía 3 febrero 2025 

OB4 
Métodos Cuantitativos para la Optimización en 

Economía 
4 febrero 2025 

OB5 Macroeconomía 5 febrero 2025 

OB6 
Teoría de Juegos en la Toma de Decisiones 

Económicas y Sociales 
6 febrero 2025 

OB7 Econometría 7 febrero 2025 

OB8 Economía del Desarrollo 10 febrero 2025 

 

 

OP1 Análisis Cuantitativo de Datos Económicos 6 junio 2025 

OP2 Análisis del Crecimiento Económico 9 junio 2025 

OP3 Economía Medioambiental 10 junio 2025 

OP4 Evaluación de Políticas Públicas 11 junio 2025 

OP5 Finanzas Internacionales y Desarrollo 12 junio 2025 

OP6 Economía del Emprendimiento 13 junio 2025 

OP7 Medidas de la Desigualdad y de la Pobreza 16 junio 2025 

OP8 Economía de la Innovación 17 junio 2025 

OP9 
Desarrollo Económico y Sectores Estratégicos: 

Transporte y Turismo 
18 junio 2025 

OP10 Energía y Desarrollo Sostenible 20 junio 2025 
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                 CURSO ACADÉMICO 2024-2025 
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Fechas de exámenes correspondientes a la SEGUNDA CONVOCATORIA 

 

 

OB1 Historia del Análisis Económico 7 julio 2025 

OB2 Metodología de la Investigación Económica 8 julio 2025 

OB3 Microeconomía 9 julio 2025 

OB4 
Métodos Cuantitativos para la Optimización en 

Economía 
10 julio 2025 

OB5 Macroeconomía 11 julio 2025 

OB6 
Teoría de Juegos en la Toma de Decisiones 

Económicas y Sociales 
14 julio 2025 

OB7 Econometría 15 julio 2025 

OB8 Economía del Desarrollo 16 julio 2025 
 

 

 

OP1 Análisis Cuantitativo de Datos Económicos 3 julio 2025 

OP2 Análisis del Crecimiento Económico 4 julio 2025 

OP3 Economía Medioambiental 7 julio 2025 

OP4 Evaluación de Políticas Públicas 8 julio 2025 

OP5 Finanzas Internacionales y Desarrollo 9 julio 2025 

OP6 Economía del Emprendimiento 10 julio 2025 

OP7 Medidas de la Desigualdad y de la Pobreza 11 julio 2025 

OP8 Economía de la Innovación 14 julio 2025 

OP9 
Desarrollo Económico y Sectores Estratégicos: 

Transporte y Turismo 
15 julio 2025 

OP10 Energía y Desarrollo Sostenible 16 julio 2025 
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                 CURSO ACADÉMICO 2024-2025 

 

      Máster Universitario   
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Fechas de exámenes correspondientes a la TERCERA CONVOCATORIA 

 

 

OB1 Historia del Análisis Económico 21 octubre 2024 

OB2 Metodología de la Investigación Económica 22 octubre 2024 

OB3 Microeconomía 23 octubre 2024 

OB4 
Métodos Cuantitativos para la Optimización en 

Economía 
24 octubre 2024 

OB5 Macroeconomía 28 octubre 2024 

OB6 
Teoría de Juegos en la Toma de Decisiones 

Económicas y Sociales 
29 octubre 2024 

OB7 Econometría 30 octubre 2024 

OB8 Economía del Desarrollo 31 octubre 2024 
 

 

 

OP1 Análisis Cuantitativo de Datos Económicos 16 octubre 2024 

OP2 Análisis del Crecimiento Económico 17 octubre 2024 

OP3 Economía Medioambiental 18 octubre 2024 

OP4 Evaluación de Políticas Públicas 21 octubre 2024 

OP5 Finanzas Internacionales y Desarrollo 22 octubre 2024 

OP6 Economía del Emprendimiento 23 octubre 2024 

OP7 Medidas de la Desigualdad y de la Pobreza 24 octubre 2024 

OP8 Economía de la Innovación 25 octubre 2024 

OP9 
Desarrollo Económico y Sectores Estratégicos: 

Transporte y Turismo 
28 octubre 2024 

OP10 Energía y Desarrollo Sostenible 29 octubre 2024 
VV**  
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